РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
 АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ « КАМЕНКА»

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

   От  29.10.2014г.№105А                                                                         с.Каменка.

Об эффективности и качестве оказываемых
услуг МБУК «СКЦ» МО «Каменка»

  В целях проведения анализа роста эффективности и качества оказываемых услуг бюджетного учреждения культуры «Социально-культурный центр МО «Каменка» на территории МО «Каменка» за 2014 год на основании решения Думы МО «Каменка» № 41 от 28.10.2014г.:
1. Провести опрос населения на территории МО «Каменка» анализ общественного мнения разных возрастных групп о выявлении повышения уровня удовлетворенности качеством предоставления муниципальных услуг в сфере культуры на территории МО «Каменка»
1.1. Утвердить комиссию администрации  МО «Каменка» по проведению опроса жителей поселения в составе:
Председатель: Джураева А.А.- заместитель главы
                          администрации
Члены:              Голубева В.В.- ведущий специалист по земле и
                          имуществу
                                                    Чурина М.А.- делопроизводитель

1.2. Комиссии в сроки с 13.11.2014г. по 30.11.2014г. провести опрос населения согласно опросного листа, утвержденного решением Думы МО «Каменка» №41 от 28.10.2014г. (Приложение №1).
1.3. Установить минимальную численность жителей, участвующих в опросе 300 (Триста) человек.
2. Провести хронометраж рабочего времени работников культурных учреждений.
2.1. Утвердить состав комиссии по проведению хронометража рабочего времени в МБУК СКЦ МО «Каменка» в составе:
Председатель: Вантеев В.С.-Заместитель председателя Думы
                          МО «Каменка»
Члены:              Красинская Н.А.- депутат Думы МО
                          «Каменка»
                          Вантеева Е.Н.- депутат Думы МО «Каменка»
                          Бабкин В.И.- депутат Думы МО «Каменка»
                          Протопопова Е.Н.- специалист МО «Каменка»

2.2. Сроки проведения хронометража рабочего времени работников учреждений культуры МО «Каменка» установить с 17.11.2014 г. по 30.11.2014г.
2.3. Утвердить форму ежедневной карты хронометража (Приложение №2)
3. Контроль за выполнением данного распоряжения возложить на А.А.Джураеву –заместителя главы администрации МО «Каменка»
4. Данное распоряжение опубликовать в газете «Вестник»  МО «Каменка» и на официальном сайте администрации муниципального образования «Каменка» в сети интернет.

      Глава администрации                                                           Н.Б. Петрова.